TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 20 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 02/07/2018       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 302018

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: D. CREMONESE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO EIRELI

Endereço: Vicente Machado, 144

Bairro: Centro   Cidade: Engenheiro Beltrão - PR CEP: 87.270-000

CNPJ: 11.712.053/0001-51  Insc. Estadual:

Telefone: (44)3537-1637

OBJETO

Contratação de empresa terceirizada, visando a contratação de 1 (um) Técnico de Raio-X.

JUSTIFICATIVA

Considerando o afastamento temporário de um dos Técnicos de Raio-X do Ciscomcam, mediantes direitos adquiridos legalmente,

o presente procedimento licitatório na modalidade de dispensa é realizado com o intuito de que os exames de raio-x não diminuam

em virtude de da ausência do profissional. Contratação de empresa terceirizada, visando a contratação de 1 (um) Técnico de

Raio-X.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0101010302001020113390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0101510302001520163390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0101510302001520163390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  4724  7.00CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO EM RADIOLOGIA  4,486.9300  31,408.51Meses

Total:  31,408.51

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br